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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13017801A

2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit A.E.K Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE LAGJIA NR 1, 
RROGOZHINE  , ZONA KADASTRALE 3234, NUMRI I 
PASURISE 2/199, VOLUMI 3, FAQE 113 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i profileve te aluminit dhe aksesoreve te aluminit me 

pakice etj
Oresti Rajdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 11/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) kryejnë të gjitha veprimet e administrimit të veprimtarisë 
tregtare të shoqërisë, duke zbatuar politikat tregtare, të 
vendosura nga asambleja e përgjithshme; b) përfaqësojnë 
shoqërinë tregtare; c) kujdesen për mbajtjen e saktë e të 
rregullt të dokumenteve dhe të librave kontabël të shoqërisë; 
ç) përgatisin dhe nënshkruajnë bilancin vjetor, bilancin e 
konsoliduar dhe raportin e ecurisë së veprimtarisë dhe, së 
bashku me propozimet për shpërndarjen e fitimeve, i 
paraqesin këto dokumente përpara asamblesë së 
përgjithshme për miratim; d) krijojnë një sistem 
paralajmërimi në kohën e duhur për rrethanat, që kërcënojnë 
mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe ekzistencën e shoqërisë; dh) 
kryejnë regjistrimet dhe dërgojnë të dhënat e detyrueshme të 
shoqërisë, siç parashikohet në ligjin për Qendrën Kombëtare 
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të Biznesit; e) raportojnë përpara asamblesë së përgjithshme 
në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin 
e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë për 
veprimtarinë e shoqërisë tregtare; ë) kryejnë detyra të tjera të 
përcaktuara në ligj dhe në statut. 

12. Ortakët OrestiRajdho
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: kristian.rajdho@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-720547-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F6C144-A029-4335-A72D-2DEB83103798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BED7A2B-3FFD-4F6C-9E4E-40123AF5DB54

